

ARDIÇ: YEŞİL DÖNÜŞÜMDE FİRMALARIMIZIN HER ZAMAN YANINDAYIZ

♦ ANKARA Sanayi Odası

(ASO), yeşil dönüşüm sürecinde, KOBİ'lerin teknik destek ve danışmanlık ihtiyacını karşılayacak. İhracatçı ve rekabetçi sanayinin gelişimi için yeşil dönüşümün önemine dikkati çeken ASO Başkanı **Seyit Ardiç**, "Çözüm ortağı olarak firmalarımızın yanında olacağız" dedi.>>6'da





ARDIÇ: YEŞİL DÖNÜŞÜMDE FİRMALARIMIZIN YANINDAYIZ

ANKARA Sanayi Odası (ASO), Başkent sanayiinin yeşil dönüşümü için önemli bir adım attı. 'Türkiye Yeşil Sanayi Projesi kapsamında', TÜBİTAK 1831 Yeşil İnovasyon Teknoloji Mentörlük Programı Çözüm Ortağı seçilen ASO, KOBİ'lere yeşil dönüşüm süreci analizi, mevcut problemlerin tespiti ve çözüm yaklaşımlarını içeren danışmanlık desteği sağlayacak. KOBİ'lerin alacağı hizmetin maliyetinin yüzde 90'ı hibe destek olarak TÜBİTAK tarafından karşılanacak. ASO Başkanı **Seyit Ardıç**, ASO'nun Ankara'daki KOBİ'lerin yeşil dönüşüm sürecindeki yol haritalarını belirleyerek, proje başvurularına yönlendirmek üzere köprü rolü üstleneceğini

söyledi. Ardıç, yeşil dönüşüm odağında firmalara sağlanacak bu tür hizmetlerin ihracatçı ve rekabetçi olan **Türkiye sanayisinin** gelişmesi için önemli olduğunu vurgulayarak şunları söyledi, "Avrupa Birliği Yeşil Mutabakatı kapsamında Sınırdaki Karbon Düzenleme Mekanizması ile yaşanan köklü değişim, firmalarımıza çevreyi koruma sorumluluğu yüklerken maddi yükümlülükler de getirecek. Firmalarımızın sürdürülebilirlik ve yeşil dönüşümü odağına alan bir yaklaşımı benimsemesi, uluslararası rekabetçiliğimizin korunması ve geliştirilmesi adına kritik derecede önemlidir. **Ankara Sanayi Odası** olarak, gerekli hazırlığı yapabilmeleri için Çözüm Ortağı rolümüz

ile firmalarımızın yanında olacağız" dedi. Ankaralı sanayicilere dijital ve yeşil dönüşüm sürecine daha etkin destek sağlamak amacıyla 2023 Aralık ayında ASO ile TÜBİTAK arasında 'İş Birliği Çerçeve Protokolü' imzalandığını hatırlatan Başkan Ardıç, "Yeşil İnovasyon Teknoloji Mentörlük Programı kapsamında da birlikte çalışarak firmaları yönlendirmeye devam edeceğiz. Bu destek ile yeşil ve inovatif teknolojiler için danışmanlık, kapasite ve durum analizi, yol haritası ve proje hazırlamada KOBİ'lere

hizmet sağlayacağız. Bu projelerle KOBİ'lerimiz TÜBİTAK ve KOSGEB'den yüksek miktarda finansman desteklerine ulaşacaklar" ifadelerini kullandı. **İHA**



ASO'dan KOBİ'lere teknik destek

Ankara Sanayi Odası (ASO), yeşil dönüşüm sürecinde TÜBİTAK'ın "Çözüm Ortağı" olarak KOBİ'lerin teknik destek ve danışmanlık ihtiyacını karşılayacak. KOBİ'lerin alacağı hizmetin maliyetinin yüzde 90'ı TÜBİTAK tarafından karşılanacak. İhracatçı ve rekabetçi sanayinin gelişimi için yeşil dönüşümün önemine dikkat çeken ASO Başkanı **Seyit Ardiç**, "Çözüm ortağı olarak firmalarımızın yanında olacağız" dedi.

Zehra SAHİNDOKUYUCU

Ankara Sanayi Odası (ASO), Başkent sanayinin yeşil dönüşümü için önemli bir adım attı. Türkiye Yeşil Sanayi Projesi kapsamında, TÜBİTAK 1831 Yeşil İnovasyon Teknoloji Mentörlük Programı Çözüm Ortağı seçilen ASO, KOBİ'lere yeşil dönüşüm uyum süreci analizi, mevcut problemlerin tespiti ve çözüm yaklaşımlarını içeren danışmanlık desteği sağlayacak. KOBİ'lerin alacağı hizmet maliyetinin yüzde 90'ı hibe destek olarak TÜBİTAK tarafından karşılanacak.

ASO Başkanı **Seyit Ardiç**, ASO'nun Ankara'daki KOBİ'lerin yeşil dönüşüm sürecindeki yol haritalarını belirleyerek, proje başvurularına yönlendirmek üzere köprü rolü üstleneceğini söyledi. Ardiç, yeşil dönüşüm odağında firmalara sağlanacak bu tür hizmetlerin ihracatçı ve rekabetçi olan **Türkiye sanayisinin** gelişmesi için önemli olduğunu vurgulayarak şunları söyledi: "Avrupa Birliği Yeşil Mutabakatı kapsamında Sınırdaki Karbon Düzenleme Mekanizması ile yaşanan köklü değişim, firmalarımıza çevreyi koruma sorumluluğu yüklerken maddi yükümlülükler de getirecek. Firmalarımızın sürdürülebilirlik ve yeşil dönüşümü odağına alan bir yaklaşımı benimsemesi, uluslararası rekabetçiliğimizin korunması ve geliştirilmesi adına kritik derecede önemlidir. **Ankara Sanayi Odası** olarak, gerekli hazırlığı yapabilmeleri için Çözüm Ortağı rolümüz ile firmalarımızın yanında olacağız."

YEŞİL DÖNÜŞÜM İÇİN YOL HARİTASI

Ankaralı sanayicilere dijital ve yeşil dönüşüm sürecine daha etkin destek sağlamak amacıyla 2023 Aralık ayında ASO ile TÜBİTAK arasında "İş Birliği Çerçeve Protokolü" imzalandığını hatırlatan Başkan Ardiç,



"Yeşil İnovasyon Teknoloji Mentörlük Programı kapsamında da birlikte çalışarak firmaları yönlendirmeye devam edeceğiz. Bu destek ile yeşil ve inovatif teknolojiler için danışmanlık, kapasite ve durum analizi, yol

haritası ve proje hazırlamada KOBİ'lere hizmet sağlayacağız. Bu projelerle KOBİ'lerimiz TÜBİTAK ve KOSGEB'den yüksek miktarda finansman desteklerine ulaşacaklar" dedi.



ASO ve TÜBİTAK'tan yeşil dönüşüm için işbirliği

Türkiye Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Kurumu (TÜBİTAK) ile **Ankara Sanayi Odası** (ASO), KOBİ'lerin yeşil dönüşümünde teknik destek ve danışmanlık için işbirliğine gidecek. ASO'dan yapılan açıklamaya göre, Oda, Türkiye Yeşil Sanayi Projesi kapsamında, TÜBİTAK Yeşil İnovasyon Teknoloji Mentörlük Programı'nın "çözüm ortağı" oldu.

Hizmetlerin yüzde 90'ı TÜBİTAK'tan

Bu kapsamda, ASO, KOBİ'lere yeşil dönüşüme uyum süreci analizi, mevcut problemlerin tespiti ve çözüm yaklaşımlarını içeren danışmanlık desteği sağlayacak. KOBİ'lerin alacağı hizmetin maliyetinin yüzde 90'ı hibe olarak TÜBİTAK tarafından karşılanacak. ASO Başkanı **Seyit Ardıç**, Avrupa Birliği Yeşil Mutabakatı kapsamında sınırda karbon düzenleme mekanizmasıyla yaşanan köklü değişimin,



firmalara, çevreyi koruma sorumluluğu yüklerken maddi yükümlülükler de getireceğine dikkati çekerek, "Firmalarımızın sürdürülebilirlik ve yeşil dönüşümü odağına alan bir yaklaşımı benimsemesi, uluslararası rekabetçiliğimizin korunması ve geliştirilmesi adına kritik derecede önemlidir. ASO olarak, gerekli hazırlığı yapabilmeleri için çözüm ortağı rolümüzle firmalarımızın yanında olacağız" dedi. Yeşil dönüşüm odağında firmalara sağlanacak bu tür hizmetlerin ihracatçı ve rekabetçi Türki-

ye sanayisinin gelişmesi için önemli olduğunu vurgulayan Ardıç, şunları kaydetti:

"Yeşil İnovasyon Teknoloji Mentörlük Programı kapsamında birlikte çalışarak firmaları yönlendirmeye devam edeceğiz. Bu destekle yeşil ve inovatif teknolojiler için danışmanlık, kapasite ve durum analizi, yol haritası ve proje hazırlamada KOBİ'lere hizmet sağlayacağız. Bu projelerle KOBİ'lerimiz, TÜBİTAK ve KOSGEB'den yüksek miktarda finansman desteklerine ulaşacaklar."



ASO Başkanı Ardıç, kariyer günü etkinliğinde öğrencilerle bir araya geldi

Ankara Sanayi Odası (ASO) Yönetim Kurulu Başkanı Seyit Ardıç, bir okulda düzenlenen kariyer günü etkinlikleri çerçevesinde liseli öğrencilerle bir araya geldi.



ANKARA Sanayi Odası (ASO) Yönetim Kurulu Başkanı **Seyit Ardıç**, bir lisede düzenlenen 'İş Dünyası'nda Başarı' isimli kariyer günü programına katıldı. Burada bir toplum için gençliğin önemine vurgu yapan Ardıç, programın düzenlendiği lisedeki öğrencilere başarılı olmaları için tavsiyelerde bulundu.

"GENÇLİK BİR TOPLUMUN ÜMİDİ, GELECEĞİ VE KIVANCIDIR"

Burada bir konuşma gerçekleştiren Ardıç, bir ülkenin en büyük zenginliğinin o ülkenin gençleri olduğunu söyleyerek, "Gençlik bir toplumun ümidi, geleceği ve kıvançtır. Gençlere önem verip ve onların iyi yetişmesine temin eden toplumlar geleceğe daha güvenle bakarlar. Toplumun yükselişi ve gelişimi parlak ve taze zihinlerin geniş hayallerine ve tutkularına bağlıdır. Bu parlak zihinler çalıştığımız çağın sahipleri olan gençlerdir" ifadelerini kullandı.

"İŞ DÜNYASININ PROBLEMİ GÖREN, TEŞHİS EDEN VE O PROBLEMİ ÇÖZEN İNSANA İHTİYAÇ DUYULUYOR"

Ardıç, iyi yetişmiş insan kaynaklarına sahip toplumların üstün sıfatı alabileceği vurgusunu yaparak, "Dünyada teknoloji çok hızlı bir şekilde değişiyor. Birçok işletme ürünlerini değiştirmese bile üretim proseslerini ayakta kalabilmek için değiştirmek zorunda. Yeni bantlar

kuruyor, otomasyon yapıyor, otomatik tezgahlar alıyor, robotlar kullanıyor aksi takdirde hayatta kalamayacağına iyi biliyor. Ama en önemlisi bütün dünyada ihtiyaç duyulan aranan eleman profilini değiştiriyor. Artık iş dünyasının eline çekici ve testereyi alıp iş yapan insanlara değil, problemi gören, teşhis eden ve o problemi çözen insana ihtiyaç duyuluyor" açıklamasında bulundu.

"HER YIL 90 ÖĞRENCİYE ÇANAKKALE SEYAHATI DÜZENLEYECEĞİZ"

Ardıç, öğrenciler için Çanakkale seyahati düzenleyeceklerini belirterek, "İlk olarak Mehmet Bey'e sorduk, o da çok mutlu oldu. Bu yıldan başlamak üzere Çanakkale seyahati düzenleyeceğiz. Orada konaklayarak sizleri misafir edeceğiz. Toplamda 90 öğrencimizi her yıl Çanakkale'ye götüreceğiz" diye konuştu.

Ardıç, konuşmasının ardından öğrencilerinin sorularını yanıtlarak kariyerlerinde başarılı olmaları için cesur olmalarını öğütledi. Programın ardından okul yönetimi tarafından Ardıç'a hediye takdimi yapıldı.

Programa, ASO Yönetim Kurulu Başkanı **Seyit Ardıç**'ın yanı sıra ASO Yönetim Kurulu Üyeleri Mehmet Osmanbeyoğlu, Halil Erol ve Burcu Bozkurt da katılım sağladı. **İHA**





ASO'DAN YEŞİL DÖNÜŞÜM İÇİN TÜBİTAK İLE ÇÖZÜM ORTAKLIĞI



ANKARA Sanayi Odası (ASO), başkent sanayisinin yeşil dönüşümü için önemli bir adım attı. Türkiye Yeşil Sanayi Projesi kapsamında, TÜBİTAK 1831 Yeşil İnovasyon Teknoloji Mentörlük Programı Çözüm Ortağı seçilen ASO, KOBİ'lere yeşil dönüşüme uyum süreci analizi, mevcut problemlerin tespiti ve çözüm yaklaşımlarını içeren danışmanlık desteği sağlayacak. KOBİ'lerin alacağı hizmetin maliyetinin yüzde 90'ı hibe destek olarak TÜBİTAK tarafından karşılanacak. ASO Başkanı **Seyit Ardic**, ASO'nun Ankara'daki KOBİ'lerin yeşil dönüşüm sürecindeki yol haritalarını belirleyerek, proje başvurularına yönlendirmek üzere köprü rolü üstleneceğini söyledi. Ardic, şunları söyledi: "Avrupa Birliği Yeşil Mutabakatı kapsamında Sınırda Karbon Düzenleme Mekanizması ile yaşanan köklü değişim, firmalarımıza çevreyi koruma sorumluluğu yüklerken maddi yükümlülükler

de getirecek. Firmalarımızın sürdürülebilirlik ve yeşil dönüşümü odağına alan bir yaklaşımı benimsemesi, uluslararası rekabetçiliğimizin korunması ve geliştirilmesi adına kritik derecede önemlidir. **Ankara Sanayi Odası** olarak, gerekli hazırlığı yapabilmeleri için çözüm ortağı rolümüz ile firmalarımızın yanında olacağız." Ankaralı sanayicilere dijital ve yeşil dönüşüm sürecine daha etkin destek sağlamak amacıyla 2023 Aralık ayında ASO ile TÜBİTAK arasında 'İş Birliği Çerçeve Protokolü' imzalandığını hatırlatan Ardic, "Yeşil İnovasyon Teknoloji Mentörlük Programı kapsamında da birlikte çalışarak firmaları yönlendirmeye devam edeceğiz. Bu destek ile yeşil ve inovatif teknolojiler için danışmanlık, kapasite ve durum analizi, yol haritası ve proje hazırlamada KOBİ'lere hizmet sağlayacağız. Bu projelerle KOBİ'lerimiz TÜBİTAK ve KOSGEB'den yüksek miktarda finansman desteklerine ulaşacaklar" dedi.



ASO KOBİ'lere teknik destek verecek

TÜRKİYE Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Kurumu (TÜBİTAK) ile **Ankara Sanayi Odası** (ASO), KOBİ'lerin yeşil dönüşümünde teknik destek ve danışmanlık için işbirliğine gidecek. ASO'dan yapılan açıklamaya göre, Oda, Türkiye Yeşil Sanayi Projesi kapsamında, TÜBİTAK Yeşil İnovasyon Teknoloji Mentörlük Programı'nın 'çözüm ortağı' oldu. Bu kapsamda, ASO, KOBİ'lere yeşil dönüşüm uyum süreci analizi, mevcut problemlerin tespiti ve çözüm yaklaşımlarını içeren danışmanlık desteği sağlayacak.

FİRMALARIMIZIN YANINDA OLACAĞIZ

Ardıç, Avrupa Birliği Yeşil Mutabakatı kapsamında sınırdaki karbon düzenleme mekanizmasıyla yaşanan köklü değişimin, firmalara, çevreyi koruma sorum-



luluğu yüklerken maddi yükümlülükler de getireceğine dikkati çekerek, "Firmalarımızın sürdürülebilirlik ve yeşil dönüşümü odağına alan bir yaklaşımı benimsemesi, uluslararası rekabetçiliğimizin korunması ve geliştirilmesi adına kritik derecede önemlidir. ASO olarak, gerekli hazırlığı yapabilmeleri için çözüm ortağı

rolümüzle firmalarımızın yanında olacağız" değerlendirmesinde bulundu.

KOBİ'LERE HİZMET SAĞLAYACAĞIZ

Yeşil dönüşüm odağında firmalara sağlanacak bu tür hizmetlerin ihracatçı ve rekabetçi Türkiye sanayisinin gelişmesi için önemli olduğunu vurgulayan Ardıç, şunları kaydetti: "Yeşil İnovasyon Teknoloji Mentörlük Programı kapsamında birlikte çalışarak firmaları yönlendirmeye devam edeceğiz. Bu destekle yeşil ve inovatif teknolojiler için danışmanlık, kapasite ve durum analizi, yol haritası ve proje hazırlamada KOBİ'lere hizmet sağlayacağız. Bu projelerle KOBİ'lerimiz, TÜBİTAK ve KOSGEB'den yüksek miktarda finansman desteklerine ulaşacaklar."



HİZMET MALİYETİNİN YÜZDE 90'I HİBE DESTEĞİ OLACAK

ASO-TÜBİTAK çözüm ortaklığıyla işletmelere yeşil dönüşüm desteği

Ankara Sanayi Odası (ASO), Türkiye Yeşil Sanayi Projesi çerçevesinde TÜBİTAK 1831 Yeşil İnovasyon Teknoloji Mentörlük Programı Çözüm Ortağı seçildi. KOBİ'lere yeşil dönüşüm uyum süreci analizi, mevcut problemlerin tespiti ve çözüm yaklaşımlarını içeren danışmanlık desteği ASO tarafından sağlanacak. KOBİ'lerin alacağı hizmet maliyetinin yüzde 90'ı hibe desteği olarak TÜBİTAK tarafından karşılanacak.

ASO'nun Ankara'daki KOBİ'lerin yeşil dönüşüm sürecindeki yol haritalarını belirleyerek köprü rolü üstleneceğini belirten ASO Başkanı **Seyit Ardic**, yeşil dönüşüm

odağında firmalara sağlanacak bu tür hizmetlerin ihracatçı ve rekabetçi olan Türkiye sanayisinin gelişmesi için önemli olduğunu kaydetti.

Sınırdaki Karbon Düzenleme Mekanizmasının firmalara çevreyi koruma sorumluluğu yanı sıra maddi yükümlülükler de getireceğini ifade eden **Seyit Ardic**, "Firmalarımızın sürdürülebilirlik ve yeşil dönüşümü odağına alan bir yaklaşımı benimsemesi, uluslararası rekabetçiliğimizin korunması ve geliştirilmesi adına kritik derecede önemlidir. **Ankara Sanayi Odası** olarak, gerekli hazırlığı yapabilmeleri için Çözüm Ortağı rolümüz ile firmalarımızın yanında

olacağız" diye konuştu.

TÜBİTAK ile dijital ve yeşil dönüşüm sürecinde sanayicilere daha etkin destek sağlamak amacıyla 2023 yılı Aralık ayında protokol imzalandığının altını çizen **Seyit Ardic**, "Yeşil İnovasyon Teknoloji Mentörlük Programı kapsamında da birlikte çalışarak firmaları yönlendirmeye devam edeceğiz. Bu destek ile yeşil ve inovatif teknolojiler için danışmanlık, kapasite ve durum analizi, yol haritası ve proje hazırlamada KOBİ'lere hizmet sağlayacağız. Bu projelerle KOBİ'lerimiz TÜBİTAK ve KOSGEB'den yüksek miktarda finansman desteklerine ulaşacaklar" dedi.

“YEŞİL DÖNÜŞÜMDE FİRMALARIMIZIN YANINDAYIZ”

Ankara Sanayi Odası, yeşil dönüşüm için TÜBİTAK ile çözüm ortaklığı sürecini başlattı.



ANKARA Sanayi Odası (ASO) Başkanı **Seyit Ardıç**, “Firmalarımızın sürdürülebilirlik ve yeşil dönüşümü odağına alan bir yaklaşımı benimsemesi, kritik derecede önemlidir. ASO olarak gerekli hazırlığı yapabilmeleri için ‘çözüm ortağı’ rolümüz ile firmalarımızın yanında olacağız” dedi.

>> 7’DE



“Yeşil dönüşümde firmalarımızın yanındayız”

Ankara Sanayi Odası, yeşil dönüşüm sürecinde TÜBİTAK'ın çözüm ortağı olarak KOBİ'lerin teknik destek ve danışmanlık ihtiyacını karşılayacak. **Ankara Sanayi Odası** Başkanı **Seyit Ardic**, “Çözüm ortağı olarak firmalarımızın yanında olacağız” dedi.

ANKARA Sanayi Odası (ASO), başkent sanayisinin yeşil dönüşümü için önemli bir adım attı. Türkiye Yeşil Sanayi Projesi kapsamında, TÜBİTAK 1831 Yeşil İnovasyon Teknoloji Mentörlük Programı Çözüm Ortağı seçilen ASO, KOBİ'lere yeşil dönüşümüne uyum süreci analizi, mevcut problemlerin tespiti ve çözüm yaklaşım-



rını içeren danışmanlık desteği sağlayacak. KOBİ'lerin alacağı hizmetin maliyetinin yüzde 90'ı, hibe destek olarak TÜBİTAK tarafından karşılanacak.

ASO Başkanı **Seyit Ardic**, ASO'nun Ankara'daki KOBİ'lerin yeşil dönüşüm sürecindeki yol haritalarını belirleyerek proje başvurularına yönlendirmek üzere köprü rolü üstleneceğini söyledi. Ardic, yeşil dönüşüm odağında firmalara sağlanacak bu tür hizmetlerin ihracatçı ve rekabetçi olan Türkiye sanayisinin gelişmesi için önemli olduğunu vurgulayarak şunları söyledi:

“Avrupa Birliği Yeşil Mutabakatı kapsamında Sınırdan Karbon Düzenleme Mekanizması ile yaşanan köklü değişim, firmalarımıza çevreyi koruma sorumluluğu yüklerken maddi yükümlülükler de getirecek. Firmalarımız-

zın sürdürülebilirlik ve yeşil dönüşümü odağına alan bir yaklaşımı benimsemesi, uluslararası rekabetçiliğimizin korunması ve geliştirilmesi adına kritik derecede önemlidir. **Ankara Sanayi Odası** olarak gerekli hazırlığı yapabilmeleri için ‘çözüm ortağı’ rolümüz ile firmalarımızın yanındayız.”

Ankaralı sanayicilere dijital ve yeşil dönüşüm sürecine daha etkin destek sağlamak amacıyla 2023 Aralık ayında ASO ile TÜBİTAK arasında “İş Birliği Çerçeve Protokolü” imzalandığını hatırlatan Başkan Ardic, “Yeşil İnovasyon Teknoloji Mentörlük Programı kapsamında da birlikte çalışarak firmaları yönlendirmeye devam edeceğiz. Bu destek ile yeşil ve inovatif teknolojiler için danışmanlık, kapasite ve durum analizi, yol haritası ve proje hazırlamada KOBİ'lere hizmet sağlayacağız.”

Bu projelerle KOBİ'lerimiz TÜBİTAK ve KOSGEB'den yüksek miktarda finansman desteklerine ulaşacaklar” dedi.

HABER MERKEZİ



ASO KOBİ'LERE TEKNİK DESTEK VERECEK



Seyit Ardıç

Ankara Sanayi Odası (ASO), Başkent sanayiinin yeşil dönüşümü için önemli bir adım attı. 'Türkiye Yeşil Sanayi Projesi kapsamında', TÜBİTAK 1831 Yeşil İnovasyon Teknoloji Mentörlük Programı Çözüm Ortağı seçilen ASO, KOBİ'lere yeşil dönüşüme uyum süreci analizi, mevcut problemlerin tespiti ve çözüm yaklaşımlarını içeren danışmanlık desteği sağlayacak.

KOBİ'lerin alacağı hizmetin maliyetinin yüzde 90'ı hibe destek olarak TÜBİTAK tarafından karşılanacak. ASO Başkanı **Seyit Ardıç**, ASO'nun Ankara'daki KOBİ'lerin yeşil dönüşüm sürecindeki yol haritalarını belirleyerek, proje başvurularına yönlendirmek üzere köprü rolü üstleneceğini söyledi.



ASO Başkanı Seyit Ardıç

ASO TÜBİTAK İLE ÇÖZÜM ORTAĞI OLUYOR

Yeşil dönüşüm için yol haritası

Ankara Sanayi Odası (ASO), Başkent sanayiinin yeşil dönüşümü için önemli bir adım attı. Türkiye Yeşil Sanayi Projesi kapsamında, TÜBİTAK 1831 Yeşil İnovasyon Teknoloji Mentörlük Programı Çözüm Ortağı seçilen ASO, KOBİ'lere yeşil dönüşüme uyum süreci analizi, mevcut problemlerin tespiti ve çözüm yaklaşımlarını içeren danışmanlık desteği sağlayacak. KOBİ'lerin alacağı hizmetin maliyetinin yüzde 90'ı hibe destek olarak TÜBİTAK tarafından karşılanacak.

ASO Başkanı **Seyit Ardıç**, ASO'nun Ankara'daki KOBİ'lerin yeşil dönüşüm sürecindeki yol haritalarını belirleyerek, proje başvurularına yönlendirmek üzere köprü

rolü üstleneceğini söyledi.

Ankaralı sanayicilere dijital ve yeşil dönüşüm sürecine daha etkin destek sağlamak amacıyla 2023 Aralık ayında ASO ile TÜBİTAK arasında "İş Birliği Çerçeve Protokolü" imzalandığını hatırlatan Başkan Ardıç "Yeşil İnovasyon Teknoloji Mentörlük Programı kapsamında da birlikte çalışarak firmaları yönlendirmeye devam edeceğiz. Bu destek ile yeşil ve inovatif teknolojiler için danışmanlık, kapasite ve durum analizi, yol haritası ve proje hazırlamada KOBİ'lere hizmet sağlayacağız. Bu projelerle KOBİ'lerimiz TÜBİTAK ve KOSGEB'den yüksek miktarda finansman desteklerine ulaşacaklar" dedi.



KOBİ'lerin yeşil dönüşümü için ASO ile TÜBİTAK'tan işbirliği

Türkiye Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Kurumu (TÜBİTAK) ile **Ankara Sanayi Odası (ASO)**, KOBİ'lerin yeşil dönüşümünde teknik destek ve danışmanlık için işbirliğine gidecek. ASO'dan yapılan açıklamaya göre, Oda, Türkiye Yeşil Sanayi Projesi kapsamında, TÜBİTAK Yeşil İnovasyon Teknoloji Mentörlük Programı'nın "çözüm ortağı" oldu. Bu kapsamda, ASO, KOBİ'lere yeşil dönüşüm uyum süreci analizi, mevcut problemlerin tespiti ve çözüm yaklaşımlarını içeren danışmanlık desteği sağlayacak. KOBİ'lerin alacağı hizmetin maliyetinin yüzde 90'ı hibe olarak TÜBİTAK tarafından karşılanacak.

ASO Başkanı **Seyit Ardıç**, Odanın, Anka-

ra'daki KOBİ'lerin yeşil dönüşüm sürecindeki yol haritalarını belirleyerek proje başvurularını yönlendirmek üzere köprü rolü üstleneceğini bildirdi. Ardıç, Avrupa Birliği Yeşil Mutabakatı kapsamında sınırda karbon düzenleme mekanizmasıyla yaşanan köklü değişimin, firmalara, çevreyi koruma sorumluluğu yüklerken maddi yükümlülükler de getireceğine dikkati çekerek, "Firmalarımızın sürdürülebilirlik ve yeşil dönüşümü odağına alan bir yaklaşımı benimsemesi, uluslararası rekabetçiliğimizin korunması ve geliştirilmesi adına kritik derecede önemlidir. ASO



olarak, gerekli hazırlığı yapabilmeleri için çözüm ortağı rolümüzle firmalarımızın yanında olacağız" değerlendirmesinde bulundu. Ardıç, şunları kaydetti: "Yeşil İnovasyon Teknoloji Mentörlük Programı kapsamında birlikte çalışarak firmaları yönlendirmeye devam edeceğiz. Bu destekle yeşil ve inovatif teknolojiler için danışmanlık, kapasite ve durum analizi, yol haritası ve proje hazırlamada KOBİ'lere hizmet sağlayacağız. Bu projelerle KOBİ'lerimiz, TÜBİTAK ve KOSGEB'den yüksek miktarda finansman desteklerine ulaşacaklar."

ASO ile TÜBİTAK işbirliği yapacak



Ankara Sanayi Oda-
sı Başkanı Seyit Ar-
diç, "Firmalarımızın,
sürdürülebilirlik ve
yeşil dönüşümü
odağına alan bir
yaklaşımı benimse-
mesi, uluslararası
rekabetçiliğimizin

korunması ve geliştirilmesi adına kritik de-
recede önemli." ifadesini kullandı. ■ 6'da



ASO ile TÜBİTAK, KOBİ'lerin yeşil dönüşümü için işbirliği yapacak

ANKARA (AA) - **Ankara Sanayi Odası** Başkanı **Seyit Ardic**, "Firmalarımızın, sürdürülebilirlik ve yeşil dönüşümü odağına alan bir yaklaşımı benimsemesi, uluslararası rekabetçiliğimizin korunması ve geliştirilmesi adına kritik derecede önemli." ifadesini kullandı.

Türkiye Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Kurumu (TÜBİTAK) ile **Ankara Sanayi Odası** (ASO), KOBİ'lerin yeşil dönüşümünde teknik destek ve danışmanlık için işbirliğine gidecek.

ASO'dan yapılan açıklamaya göre, Oda, Türkiye Yeşil Sanayi Projesi kapsamında, TÜBİTAK Yeşil İnovasyon Teknoloji Mentörlük Programı'nın "çözüm ortağı" oldu.

Bu kapsamda, ASO, KOBİ'lere yeşil dönüşümüne uyum süreci analizi, mevcut problemlerin tespiti ve çözüm yaklaşımlarını içeren danışmanlık desteği sağlayacak.

KOBİ'lerin alacağı hizmetin maliyetinin yüzde 90'ı hibe olarak TÜBİTAK tarafından karşılanacak.

Açıklamada görüşlerine yer verilen ASO Başkanı **Seyit Ardic**, Odanın, Ankara'daki KOBİ'lerin yeşil dönüşüm sürecindeki yol haritalarını belirleyerek proje başvurularını yönlendirmek üzere köprü rolü üstleneceğini bildirdi.

"KOBİ'lerimiz yüksek miktarda finansmana ulaşacak"

Ardic, Avrupa Birliği Yeşil Mutabakatı kapsamında sınırdan karbon düzenleme mekanizmasıyla yaşanan köklü değişimin, firmalara, çevreyi koruma sorumluluğu yüklerken maddi yükümlülükler de getireceğine dikkati çekerek, "Firmalarımızın sürdürülebilirlik ve yeşil dönüşümü odağına alan bir yaklaşımı benimsemesi, uluslararası rekabetçiliğimizin korunması ve geliştirilmesi adına kritik derecede önemlidir. ASO olarak, gerekli hazırlığı yapabilmeleri için çözüm ortağı rolümüzle firmalarımızın yanında olacağız." değerlendirmesinde bulundu.

Yeşil dönüşüm odağında firmalara sağlanacak bu tür hizmetlerin ihracatçı ve rekabetçi **Türkiye sanayisinin** gelişmesi için önemli olduğunu vurgulayan Ardic, şunları kaydetti:

"Yeşil İnovasyon Teknoloji Mentörlük Programı kapsamında birlikte çalışarak firmaları yönlendirmeye devam edeceğiz. Bu destekle yeşil ve inovatif teknolojiler için danışmanlık, kapasite ve durum analizi, yol haritası ve proje hazırlamada KOBİ'lere hizmet sağlayacağız. Bu projelerle KOBİ'lerimiz, TÜBİTAK ve KOSGEB'den yüksek miktarda finansman desteklerine ulaşacaklar."



ASO ile TÜBİTAK KOBİ'ler için iş birliği yaptı

 Türkiye Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Kurumu (TÜBİTAK) ile **Ankara Sanayi Odası** (ASO), KOBİ'lerin yeşil dönüşümünde teknik destek ve danışmanlık için iş birliğine gitti. TÜBİTAK'ın Türkiye Yeşil Sanayi Projesi kapsamındaki Yeşil İnovasyon Teknoloji Mentörlük Programı'nın 'çözüm ortağı' olan ASO, KOBİ'lere yeşil dönüşüme uyum süreci analizi, mevcut problemlerin tespiti ve çözüm yaklaşımlarını içeren



danışmanlık desteği sağlayacak. KOBİ'lerin alacağı hizmetin maliyetinin yüzde 90'ı hibe olarak TÜBİTAK tarafından karşılanacak. ASO Başkanı **Seyit Ardic**, "Firmaları yönlendirmeye devam edeceğiz. Yeşil ve inovatif teknolojiler için danışmanlık, kapasite ve durum analizi, yol haritası ve proje hazırlamada KOBİ'lere hizmet sağlayacağız. Bu projelerle KOBİ'ler, TÜBİTAK ve KOSGEB'den yüksek miktarda finansman desteğine ulaşacak" şeklinde konuştu.



ASO ile TÜBİTAK, KOBİ'lerin yeşil dönüşümü için işbirliği yapacak

ANKARA Sanayi Odası Başkanı **Seyit Ardic**, "Firmalarımızın, sürdürülebilirlik ve yeşil dönüşümü odağına alan bir yaklaşımı benimsemesi, uluslararası rekabetçiliğimizin korunması ve geliştirilmesi adına kritik derecede önemli." ifadesini kullandı.

Türkiye Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Kurumu (TÜBİTAK) ile **Ankara Sanayi Odası** (ASO), KOBİ'lerin yeşil dönüşümünde teknik destek ve danışmanlık için işbirliğine gidecek. ASO'dan yapılan açıklamaya göre, Oda, Türkiye Yeşil Sanayi Projesi kapsamında, TÜBİTAK Yeşil İnovasyon Teknoloji Mentörlük Programı'nın "çözüm ortağı" oldu. Bu kapsamda, ASO, KOBİ'lere yeşil dönüşüme uyum süreci analizi, mevcut problemlerin tespiti ve çözüm yaklaşımlarını içeren danışmanlık desteği sağlayacak. KOBİ'lerin alacağı hizmetin maliyetinin yüzde 90'ı hibe olarak TÜBİTAK tarafından karşılanacak. Açıklamada görüşlerine yer verilen ASO Başkanı **Seyit Ardic**, Odanın, Ankara'daki KOBİ'lerin yeşil dönüşüm sürecindeki yol haritalarını belirleyerek proje başvurularını yönlendirmek üzere köprü rolü üstleneceğini bildirdi.

"KOBİ'lerimiz yüksek miktarda finansmana ulaşacak"

Ardic, Avrupa Birliği Yeşil Mutabakatı kapsamında sınırdan karbon düzenleme mekanizmasıyla yaşanan köklü değişimin, firmalara, çevreyi koruma sorumluluğu yüklerken maddi yükümlülükler de getireceğine dikkati çekerek, "Firmalarımızın sürdürülebilirlik ve yeşil dönüşümü odağına alan bir yaklaşımı benimsemesi, uluslararası rekabetçiliğimizin korunması ve geliştirilmesi adına kritik derecede önemlidir. ASO olarak, gerekli hazırlığı yapabilmeleri için çözüm ortağı rolümüzle firmalarımızın yanında olacağız." değerlendirmesinde bulundu.